

پیشنهاد برای مطالعه بیشتر	جملات طلایی	موضوعات اصلی
<p>بیانات در دیدار گروه کثیری از پرستاران نمونه کشور ۰۱/۰۲/۱۳۸۹</p>	<ul style="list-style-type: none"> • حماسه‌ی زینب کبری (سلام الله علیها) مکمل حماسه‌ی عاشورا است؛ بلکه به یک معنا حماسه‌ای که بی‌بی زینب کبری (سلام الله علیها) به وجود آورد، احیاکننده و نگاه‌دارنده‌ی حماسه‌ی عاشورا شد. • مجسمه‌ی عزت است زینب کبری، همچنان که حسین بن علی (علیه‌السلام) در کربلا، در روز عاشورا مجسمه‌ی عزت بود. • یکی از عوامل مولد این روحیه و این صبر در زینب کبری (سلام الله علیها) و در دیگر اولیاءاللهی که این جور حرکت کردند، صدق است؛ صادقانه با پیمان خدای متعال برخورد کردن، دل را صادقانه به راه خدا سپردن؛ این خیلی مهم است. • رها کردن مواضع و عقب‌نشینی منهزمانه در مواجهه‌ی با دشمن، از جمله‌ی چیزهایی است که قرآن تأکید میکند که نباید انجام بگیرد؛ در جنگ نظامی و در جنگ سیاسی و در جنگ اقتصادی، در هر جایی که صحنه‌ی زورآزمایی است، در مقابل دشمن باید ایستاد. • ما تعبیر "نرمش قهرمانانه" را به کار بردیم؛ یک عده‌ای آن را به معنی دست برداشتن از آرمانها و هدفهای نظام اسلامی معنا کردند. • نرمش قهرمانانه به معنای مانور هنرمندانه برای دست یافتن به مقصود است. • هرگونه حرکتی - چه حرکت به جلو، چه حرکت به عقب - مثل میدان رزم نظامی، باید به دنبال رسیدن به اهداف از پیش تعیین شده باشد. 	<p>حماسه حضرت زینب (سلام الله علیها) و مسأله میثاق الهی</p>
<p>بیانات در دیدار دانش‌آموزان و دانشجویان ۱۲/۰۸/۱۳۹۲</p>	<ul style="list-style-type: none"> • گاهی شنیده میشود دشمنان ملت ایران، از جمله از دهان نحسِ نجسِ سگِ هار منطقه در رژیم صهیونیستی، چانه می‌جانبانند که ایران تهدید همه‌ی جهان است؛ نه، این سخن دشمن و درست نقطه‌ی مقابل ممشای اسلامی است. • تهدید همه‌ی جهان، آن نیروهای شرّ و شرّآفرینی هستند که جز شرارت از خودشان نشان نداده‌اند؛ از جمله همین رژیم جعلی اسرائیل و بعضی از پشتیبانان او. • ما می‌خواهیم به همه‌ی انسانها خدمت کنیم، محبت کنیم؛ ما می‌خواهیم با همه‌ی انسانها، با همه‌ی ملتها، روابط دوستانه و محبت‌آمیز داشته باشیم؛ ما حتی با ملت آمریکا هم هیچ دشمنی نداریم؛ آنها هم مثل بقیه‌ی ملت‌ها هستند. • آنچه نقطه‌ی مقابل نظام اسلامی است، استکبار است. جهت‌گیری خصومت‌های نظام اسلامی، با نظام استکبار است؛ ما با استکبار مخالفیم، ما با استکبار مبارزه می‌کنیم. • استخوان‌بندی استکبار در همه‌ی دوره‌ها یکی است؛ البته شیوه‌ها و خصوصیات و روشها در هر زمانی تفاوت میکنند. امروز هم نظام استکباری وجود دارد؛ رأس استکبار هم در دنیا، دولت ایالات متحده‌ی آمریکا است. 	<p>مبارزه با استکبار</p>

بسیج؛ مظهر عزت

- معنای بسیج حضور متن مردم در عرصه‌های فعالیت‌های اساسی برای ملت و کشور است.
- آنجایی که مردم در صحنه‌اند و پیوند و اتحاد میان آحاد مردم هست، پیروزی و پیشروی قطعی است. بسیج یک چنین نمونه‌ای است؛ مظهري است از همین حضور مردمی در صحنه و پیوند مردم با یکدیگر.
- بسیج در باب صدق امتحان صداقت را داده است؛ در جنگ تحمیلی، در دفاع مقدس که روزگار سخت کشور بود، بسیج امتحان داد.
- بسیج، تا امروز یک مجموعه‌ی انسانی رو به رشد و رو به تعالی بوده است؛ بعد از این هم باید همین باشد.
- توانایی‌های مجموعه‌ی بسیج را باید بالا برد؛ الزاماتی وجود دارد: الزامات اخلاقی، الزامات رفتاری، الزامات عملی.
- الزامات اخلاقی، یعنی ما در درون خودمان اخلاقیات نیکوی اسلامی را پرورش بدهیم؛ از جمله‌ی این اخلاقیات صبر، گذشت، حلم، ظرفیت و جنبه داشتن و تواضع است؛ این خصوصیات را در درون خودمان تقویت کنیم.
- الزامات رفتاری هم این است که همین خلقیات نیکو را در عمل با مردم، در عمل با محیط، در تعامل با جامعه و انسانها به کار ببریم.
- رفتار یکایک عزیزان بسیجی، شما جوانها، شما عناصر پاک، شما دل‌های پاکیزه و روشن، رفتار یکایک شما با آحاد مردم باید جوری باشد که بگویند اینها پرورش‌یافتگان نظام اسلامی‌اند؛ مایه‌ی جلب محبت، مایه‌ی جلب احترام برای نظام اسلامی و برای جمهوری اسلامی.
- جوان امروز احتیاج دارد به دین، به تقوا، به علم، به نشاط کار، به امانت، به عفت، به [انجام] خدمات اجتماعی و به ورزش؛ اینها خصوصیات است که جوان امروز به آن احتیاج دارد و شما عزیزان بسیجی من ان شاء الله توفیق انجام این کار را داشته باشید.

مسأله روز مذاکره در سیاست خارجی

- بنده اصرار دارم بر حمایت از مسئولانی که اجرای کار برعهده‌شان است، از همه‌ی دولتها بنده حمایت میکنم، از مسئولان - مسئولان داخلی، مسئولان خارجی - حمایت میکنم و وظیفه‌ی ما است.
- اصرار دارم بر تثبیت حقوق ملت ایران، از جمله مسئله‌ی حقوق هسته‌ای؛ اصرار داریم بر اینکه از حقوق ملت ایران یک قدم عقب‌نشینی نباید بشود.
- یک خطوط قرمزی وجود دارد، یک حدودی وجود دارد، این حدود باید رعایت بشود؛ این را گفتیم به مسئولین و موظفند که این حدود را رعایت کنند؛ از هارت‌وهورت دشمنان و مخالفان هم واهمه‌ای نداشته باشند و ترسی به خودشان راه ندهند.
- بنا دارند بر اینکه بر ملت ایران فشار بیاورند به امید اینکه شاید بتوانند ملت ایران را تسلیم کنند؛ اشتباه میکنند؛ ملت ایران با فشار، تسلیم هیچ‌کس نخواهد شد.
- تحریم مقصود آنها را برآورده نمیکند، کارساز نیست؛ مجبورند تهدید نظامی هم بکنند که البته این تهدیدهای نظامی‌شان، عمل بسیار مشمئز کننده و نفرت‌انگیزی است.
- ملت ایران با همه‌ی ملت‌های دنیا «إِنَّمَا أَخْلَقَ لَكَ فِي دِينِكَ أَوْ شَبِيهَ لَكَ فِي خَلْقِكَ» است، احترام میگذارد؛ اما برخورد ملت ایران با متعرض، برخورد پشیمان‌کننده‌ای است؛ آنچنان سیلی‌ای به متعرض خواهد زد که هرگز فراموش نکنند.
- رژیم صهیونیستی در واقع یک رژیمی است که پایه‌های آن بشدت سست است، رژیم صهیونیستی محکوم به زوال است.

بیانات در دیدار

جمعی از بسیجیان و

فعالان طرح

«صالحین»

۰۱/۰۹/۱۳۹۱

بیانات در دیدار

فرماندهان سپاه

پاسداران انقلاب

اسلامی ۲۶/۰۶/۱۳۹۲



جزئیات تکمیلی

ویژگی‌های استکبار
۱- خودبرتربینی
۲- حق‌ناپذیری
۳- مجاز شمردن جنایت نسبت به ملت‌ها
۴- فریب‌گری و رفتار منافقانه
۵- جنگ افروزی
۶- اختلاف‌افکنی
۷- درگیر شدن با حکومت‌های مستقل
۸- درگیر شدن با ملت خودشان آن وقتی منافع گروه‌های خاص اقتضا میکند

برخی از جنایات آمریکا نسبت به جهان
۱- برخورد ظالمانه با بومیان آمریکا
۲- اسارت و بردگی آفریقایی‌ها
۳- بمباران شیمیایی دو شهر ژاپن در سال ۱۹۴۵ میلادی
۴- آدم‌کشی در ویتنام
۵- جنایت دستگاه‌های امنیتی آمریکا مثل بلک واتر در عراق
۶- جنایت هواپیماهای بدون سرنشین در پاکستان
۷- بمباران در افغانستان
۸- زندان گوانتانامو
۹- زندان ابوغریب امریکایی‌ها در عراق

برخی از جنایات آمریکا نسبت به ایران
۱- نپذیرفتن حق فعالیت هسته‌ای
۲- زدن هواپیمای مسافربری ایران و کشتن قریب ۳۰۰ نفر مسافر
۳- کمک به صدام در جنگ با ایران و در اختیار صدام قرار دادن ۵۰۰ تن ماده شیمیایی مرگ‌آور
۴- دادن اطلاعات ماهواره‌ای نقل و انتقال نیروهای مسلح ایران به صدام توسط آمریکا
۵- تحریک قومیت‌های داخل کشور
۶- ایجاد کودتا
۷- وادار کردن عراق به حمله به ایران
۸- تحریم
۹- کمک به فتنه‌گران در فتنه ۸۸

معرفی کتاب: "ریشه‌ها"

ربودن و اسیر کردن سیاهان یکی از ماجراهای گریه‌آور تاریخ که دوست ندارند نظام سلطه آمریکا و امثال او که این داستان احیاء بشود همین مسئله غلام و کنیز گرفتن مردم آفریقا است. کشتی‌ها را می‌آوردند از اقیانوس اطلس در سواحل کشورهای غرب آفریقا مثل گامبیا و امثال این‌ها نگه می‌داشتند، بعد می‌رفتند با تفنگ و سلاح‌هایی که مردم آن روز از این سلاح‌ها دستشان خالی بود، پیر و جوان و مرد و زن را صدها و هزارها می‌گرفتند با شرایط بسیار سختی با این کشتی‌ها می‌بردند به آمریکا برای بردگی، به عنوان برده. انسان آزاد را که در خانه خودش، در شهر خودش زندگی می‌کرد به اسارت می‌گرفتند که الآن سیاهانی که در آمریکا هستند از نسل آن‌ها هستند. چند قرن این فشار عجیب را آمریکایی‌ها آوردند که کتاب‌ها نوشتند. این کتاب **ریشه‌ها** که کتاب مغتیمی است برای نشان دادن گوشه‌ای از این فجایع، این‌ها را چطور می‌تواند انسان امروز فراموش کند.

این سخن قرآن است

مِنَ الْمُؤْمِنِينَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَلَيْهِ فَمِنْهُمْ مَن قَضَىٰ نَحْبَهُ وَ مِنْهُمْ مَن يَنْتَظِرُ وَ مَا بَدَّلُوا تَبْدِيلًا،
لِيَجْزِيَ اللَّهُ الصَّادِقِينَ بِصِدْقِهِمْ وَ يُعَذِّبَ الْمُنَافِقِينَ إِن شَاءَ.

(احزاب/۲۳: در میان مؤمنان مردانی هستند که بر سر عهده‌ای که با خدا بستند صادقانه ایستاده‌اند؛ بعضی پیمان خود را به آخر بردند (و در راه او شربت شهادت نوشیدند)، و بعضی دیگر در انتظارند؛ و هرگز تغییر و تبدیلی در عهد و پیمان خود ندادند.)

این عهده‌ای که می‌گوید مؤمنین با خدا بسته‌اند و بعضی از مؤمنین به این عهد به نیک‌ی و وفا کردند و پای این عهدشان ثابت‌قدم ماندند، همان است که چند آیه قبل در همین سوره مبارکه می‌فرماید که
«وَلَقَدْ كَانُوا عَاهَدُوا اللَّهَ مِنْ قَبْلُ لَا يُولُونَ الْآدْبَارَ»

(احزاب/۱۵: و همانا آنان از پیش با خدا پیمان بسته بودند که [به دشمن] پشت نکنند)

با خدای متعال عهد کرده بودند که از مقابل دشمن فرار نکنند، به دشمن پشت نکنند.

رها کردن مواضع و عقب‌نشینی منهزمانه در مواجهه‌ای با دشمن، از جمله‌ی چیزهایی است که قرآن تأکید میکند که نباید انجام بگیرد.